ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О приглашеиных на седьмое заседание

Государственного Совета Республики Татарстан

седьмого созыва 20 февраля 2025 года

Президиум Государственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Утвердить количественный состав лиц, приглашеиных на седьмое

заседание Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва

20 февраля 2025 гоДа, согласно приложению.

Пред се датель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

13 февраля 2025 года

N2 3 0-VII ПГС

Ф.Х. Мухаметшин

Приложение

к постановлению Президиума

Государственного Совета

Республики Татарстан

от 13 февраля 2025 года
NQ 30-VII ПГС

Количественный состав лиц,

приглашеиных на седьмое заседание

Государственного Совета Республики Татарстан

седьмого созыва 20 февраля 2025 года

Раис Республики Татарстан

Государственный Советник Республики Татарстан

Премьер-министр Республики Татарстан

Сенаторы Российской Федерации от Республики Татарстан

Депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации от Республики Татарстан

Главный федеральный инспектор по Республике Татарстан

Председатель Верховного Суда Республики Татарстан

Председатель Арбитражного суда Республики Татарстан

ПредседателЪ Конституционного совета Республики Татарстан

Прокурор Республики rатарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан (заместители

Премьер-министра, министры, председатели государственных комитетов,

руководители иных органов исполнительной власти Республики Татарстан)

Руководители территориальных органов федеральных органов

исполнительной власти по Республике Татарстан

2

Руководитель следственного управления Следственного комитета ·
Российской Федерации по Республике Татарстан

Председатель Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан

Председатель Счетной палаты Республики Татарстан

Уполномоченный по правам человека в Республике Татарстан

Уполномоченный по правам ребенка в Республике Татарстан

Уполномоченный при Главе (Раисе) Республики Татарстан по защите прав

предпринимателей - помощник Раиса Республики Татарстан

Помощник Раиса Республики Татарстан, полномочный представитель Раиса

Республики Татарстан в Государственном Совете Республики Татарстан

Ответственные работники Администрации Раиса Республики Татарстан

Председатель Общественной палаты Республики Татарстан

Член Общественной палаты Российской Федерации

Председатели экспертных советов при комитетах Государственного Совета

Республики Татарстан

Председатель Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики

Татарстан»

Главы муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан

Представители Молодежного парламента при Государственном Совете

Республики Татарстан

Представители политических партий и общественных организаций

Всего -150